FEIN.CH
INNOVATIONS  |   SAVOIR-FAIRE  |   TOP DEALS
FEIN
ProFACTS
GAMME SANS FIL FEIN
01.01.–30.04.2025
DES GRATUITÉS POUR
L’ACHAT DE MACHINES

F-IRON Jig 26 AS Set 2 x 4 Ah
7 13 60 562 00 0
Prix tarif CHF* 665.-
mm
mm mm
mm
max.
mm
min. COND. Référence Prix tarif CHF*
BIM 75 T1.2 MS SC 100  x  8 x  1 75 1,2 3,0 1,0 5 6 35 03 166 01 0 13.90
BIM 63 T1.2 / 1.4 MS SC 90  x  8 x  1 63 1,1-1,4 3,0 1,0 5 6 35 03 167 01 0 13.70
BIM 75T2 MSA SC 100  x  8 x  1 75 2,0 6,0 2,5 5 6 35 03 168 01 0 14.-
BIM 63T1.9/2.2 MS SC 90  x  8 x  1 63 1,9-2,2 6,0 2,5 5 6 35 03 169 01 0 13.70
BIM 75T3 MS SC 100  x  8 x  1,27 75 3,0 15,0 3,0 5 6 35 03 170 01 0 16.40
BIM 180T1.2 MSP SC 200  x  8 x  1,27 180 1,2 180,0 2,0 5 6 35 03 171 01 0 25.10
BIM 75T1.2/2.5 MS SC 100  x  8 x  1 75 1,2-2,5 10,0 1,5 5 6 35 03 172 01 0 14.50
BIM 110T1.0/1.6 MS SC 132  x  8 x  1 110 1,0-1,6 6,0 1,2 5 6 35 03 173 01 0 16.40
BIM 110T2 MSA SC 130  x  8 x  1 110 2,0 6,0 2,5 5 6 35 03 174 01 0 16.40
HM 60T1.1 MSS SC 85  x  8 x  1 54 1,1 3,0 1,5 3 6 35 03 175 01 0 37.-
mm
mm po"
mm
max.
mm
min. COND. Référence Prix tarif CHF*
CV 75T4 SW SC 100  x  8 x  1,25 75 4,0 50,0 5,0 5 6 35 03 176 01 0 10.-
CV 130T4 SW SC 150  x  8 x  1,25 130 4,0 100,0 5,0 5 6 35 03 177 01 0 13.-
CV 75T4 SW CC 100  x  8 x  1,25 75 4,0 50,0 5,0 5 6 35 03 178 01 0 11.-
CV 75T2.5 SW SC 100  x  8 x  1,45 75 2,5 30,0 3,0 5 6 35 03 179 01 0 12.-
CV 75T2.5/1.4 SW CC 100  x  8 x  1,45 75 2,5-1,4 30,0 4,0 5 6 35 03 180 01 0 14.-
CV 90T3 SW SC 115  x  8 x  1,45 90 3,0 65,0 10,0 5 6 35 03 181 01 0 12.-
CV 95T2.2/3.2 SW CC 115  x  8 x  1,45 95 2,2-3,2/2,5 60,0 3,0 5 6 35 03 182 01 0 16.-
CV 75T2.5 SW SC RV 100  x  8 x  1,45 75 2,5 30,0 3,0 5 6 35 03 183 01 0 12.-
CV 75T1.5 WP SC RV 100  x  8 x  1,45 75 1,5 30,0 3,0 5 6 35 03 184 01 0 12.-
BIM 75T1.5 HW SC RV 100  x  8 x  1,27 75 1,5 30,0 2,0 5 6 35 03 185 01 0 20.-
BIM 110T1.8-2.5 UNI SC 132  x  8 x  1,27 110 1,8-2,5 80,0 3,0 5 6 35 03 186 01 0 21.-
HM 75T4.3 SPDW SC 100  x  8 x  1,25 75 4,3 50,0 5,0 1 6 35 03 187 01 0 19.-
6 7
T O P D E A L
PÉRIODE DE VALIDITÉ
01.01.–30.04.2025